关于举行 2020 年国庆升旗仪式的通知

各教学系（院）：

    为庆祝中华人民共和国成立 71 周年，弘扬爱国主义精神，增强

师生民族自豪感，学院定于 2020 年 10 月 1日在诚毅学院篮球场举行

升国旗仪式，具体通知如下：

    一、时间：10 月 1日（周四）上午 8：00

    二、地点：诚毅篮球场

    三、参加人员：各教学系（院）书记、辅导员代表、学生代表（每

系组织 30-50 名在校学生参加）

    四、相关要求：

    1、着装整洁大方，升国旗时庄严肃穆，行注目礼，并唱响国歌。

    2、全体师生于 7：55 前整队完毕，每系按 1-2 列列队，仪式进

行过程中请勿随意走动。

    3、请各教学系（院）指定一名辅导员老师，带上系牌，负责本

系学生的组织和管理工作，确保升旗仪式顺利进行。

    欢迎广大师生前往观礼。

附件：2020 年国庆升旗仪式站位图

                                      诚毅学院学工部

                                      2020 年 9月 28 日